urodzenia

1 30 47102006132, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 51 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 71.400 ZŁ.

3 15 76 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 106.400 ZŁOTYCH

15 21 76 (SIEDEMDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ
117.800 PLN (STO SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY OSIEMSET ZŁOTYCH)

21 25 80 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 124.000,00 ZŁ.

25 29 264 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 409.200 ZŁ.

29 30 264 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 414 480 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 30 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 3 KWAŚNY

[...]

2.Imiona 1 32 BOŻENA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 32 54022404425, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 15 17 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 23.800 ZŁ.

15 18 17 (SIEDEMNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 26.350 PLN
(DWADZIEŚCIA SZEŚĆ TYSIĘCY TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

18 21 19 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 29.450 ZŁ.

21 25 20 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 31.000,00 ZŁ.

25 29 66 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 102.300 ZŁ.

29 32 62 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 97.340 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?